



Grudziądz, dnia 17.04.2025 r.

ZP-768/25

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/21/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/21/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zadanie nr 1

Poz. 2

Zapytanie nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania poz. 2. Pozwoli to na złożenie ofert różnym Wykonawcom co pozwoli na uzyskanie najbardziej korzystnej oferty.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 2

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści kleszcze o następujących parametrach: Kleszcze biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu PTFE, bez markerów, Kolor powleczenia niebieski dla długości kleszczy przeznaczonych do gastrokopii i kolor czarny dla długości kleszczy przeznaczonych dla kolonoskopii. Pakowane pojedynczo, w zestawie minimum 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr kat., nr LOT, datą ważności, Opakowanie handlowe = 10 sztuk. Dostępne kleszcze:

☐ *Łyżeczki owalne, średnica 1,8 mm, długość 1600 mm, długość miseczki 2,5 mm, maksymalny rozwarcie miseczki 5,5 mm*

☐ *Łyżeczko owalne i owalne z igłą, średnica 2,3 mm, długość 1800 lub 2300 mm, długość miseczki 3,4 mm, maksymalny rozwarcie miseczki 6,5 mm*





□ *Łyżeczki aligator i aligator z igłą, średnica 2,3 mm, długość 2300 mm, długość miseczki 3,4 mm, maksymalny rozwarcie miseczki 6,5 mm*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Poz. 7

Zapytanie nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania poz. 7. Pozwoli to na złożenie ofert różnym Wykonawcom co pozwoli na uzyskanie najbardziej korzystnej oferty.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 4

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicy 2,3 mm, oraz w zestawie minimum 3 etykiety samoprzylepne? Reszta parametrów zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Poz. 22

Zapytanie nr 5

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania poz. 22. Pozwoli to na złożenie ofert różnym Wykonawcom co pozwoli na uzyskanie najbardziej korzystnej oferty.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji





w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 6

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści szczotki jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopu o następujących parametrach: dwustronna, średnica cewnika 1,7 mm, średnica włosa 5/10 mm, długość narzędzia 2300 mm.

Na końcach szczotki plastikowe kulki chroniące kanał endoskopu przed zarysowaniami. Szczotka dedykowana do kanału roboczego 2,8 mm. Pakowane pojedynczo, w zestawie minimum 2 etykiety samoprzylepne do dokumentacji z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz danymi producenta. Opakowanie handlowe = 50 sztuk?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Poz. 24

Zapytanie nr 7

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania poz. 24. Pozwoli to na złożenie ofert różnym Wykonawcom co pozwoli na uzyskanie najbardziej korzystnej oferty.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 8

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy o następujących parametrach: otwór centralny 22mmx30 mm ze wstępnie założoną po jednej po jednej stronie gumką tekstylną. Nie zawiera lateksu. Otwory w gumce co 15 mm, Ustnik posiadający wypustki plastikowe zapobiegające przesuwaniu ustnika na użębieniu pacjenta.

Sterylizowane tlenkiem etylenu. Pakowany pojedynczo, z oznaczeniem nr katalogowego, LOT, datą produkcji, datą ważności i danymi producenta. Minimum 2 etykiety samoprzylepne. Opakowanie handlowe=100 sztuk?





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

